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Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Dostawa  sprzętu informatycznego oraz 

licencji oprogramowania biurowego”, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, na podstawie 

Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. 

W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

W związku z zapytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia, zwanej dalej: „OPZ”, 

wniesionymi do Zamawiającego w dniu 05.11.2021 r. Spółka „Koleje Małopolskie” sp. z o.o. wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1: 

Czy. termin dostawy do 30 listopada, jest terminem nieprzekraczalnym? 

 

Odpowiedź nr 1 WYJAŚNIENIE: 

Tak, Zamawiający wymaga dostawy wraz z potwierdzeniem protokołu odbioru w terminie do 30 

listopada 2021 r. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie składania ofert do 10.11.2021r.? 

 

Odpowiedź nr 2  WYJAŚNIENIE: 

Zgodnie z odpowiedzią nr 9 z dnia 05.11.2021. Zamawiający wydłużył termin składania ofert do dnia 

10.11.2021 r. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę Oświadczenia Producenta na Oświadczenie Wykonawcy 

 

Odpowiedź nr 3 ZMIANA: 

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób: 

1. W części C – serwery z podzespołami oraz w części D – Serwer z systemem operacyjnym 

wraz z podzespołami (tabele) w wierszach „gwarancja” pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca najpóźniej w dniu dostawy sprzętu dostarczy dokument wystawiony przez producenta 

serwera lub złoży oświadczenie potwierdzające, że serwis urządzeń będzie realizowany 

bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z autoryzowanym serwisem producenta. 

 

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część OPZ, znak sprawy: DZ/251/120/2021  
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